

یادداشت

نگاهی به داریی محتاطانه ای که با رنگ زرد پاییزی همراه شد

امین یزدانی شادگان

دیدار دوتیم استقلال وپرسپولیس که درتاریخ فوتبال ایران به داریی سنتی تهرانی ها معروف است،درحالی در ورزشگاه آزادی و درحضور هفتاد هزار تماشاگر دواتشه دوتیم برگزار شد که همه درانتظار یک بازی جذاب، زیبا و تهاجمی بودند.اما برخلاف توقع وانتظار همگان این دیدار که یک ازیک هفته پیشتر،تمام رسانه های دیداری، شنیداری و نوشتاری درباب آن سخن ها گفته بودند، سرد،کسل کننده، بی روح و به رنگ زرد پاییز آزاب درآمد. هر دوی مربی دریپله ای از احتیاط و فقط برای نباختن وارد زمین شده بودند و یاد وخاطره تلخ و مشتمنزکننده نتایج تکراری صفر-صفر چندین سال پیش را خود، مجددا رقم زدند، تا کام هزاران تماشاگر را از نزدیک و میلیون ها بیننده تلویزیونی را دریک شب پاییزی تلخ کنند.

برانکو،برخلاف شفر همتای آلمانی اش، هم بازی بیشتری انجام داده و هم یک روز کمتر به استراحت رفته بود و از طرفی دیگر شاگردان برانکو، در اواسط هفته جاری یک دیدار کلیدی و حیاتی را با کمترین بازیکن ممکن ونیمکتی بشدت ضعیف که در تاریخ پرسپولیس کم سابقه است، باید به مصاف تیم با کیفیت،بین‌المللی و میلیاردری السد در دوحه برود.

بنابراین احتیاط برانکو در مصاف با شفری که برای برون رفت از شرایط نامناسب تیم تحت هدایتش، محکوم به پیروزی بود منطقی به نظر می رسید. اما بازی احتیاط آمیز شفر هیچ توجیه منطقی ومحکمه پسندی نداشت.

زیرا این مربی بور آلمانی با توجه به حذف تیمش از لیگ قهرمانان آسیا وتساوی ناامید کننده اش دربرابر نساجی مازندران ،شرایط چندان مطلوبی در جدول رده بندی ندارد و برای سروسامان دادن به وضعیت استقلال در جدول،محکوم به پیروزی بود. اما این مربی آلمانی که دراین بازی، تماما رنگ و بویی ایرانی گرفته بود،محتاطانه وارد بازی شد و محتاط تر نیز از بازی خارج شد تا موج وسیعی از انتقادات کارشناسان و هواداران آبی، گریبانش را بگیرد.

شفر مجددا نشان داد که درتعویض هایش، مشکل دارد، دقیقا همانند دیدار مقابل السد درتهران. او با بیرون کشیدن همام طارق، مرتضی تبریزی و روح الله باقری، عملا تمامی عناصر هجومی کارسازش را بیرون کشید تا بازی را با تساوی و طیق خواست برانکو تمام کند. درمجموع، همه شاهد یک داریی سرد،کند، کسل کننده و بی روحی بودند که با یک شب سرد پاییزی درهم آمیخت تا ففر فوتبال باشگاهی ما یک بار دیگر،چهره زشت خود را نمایان کند و به هزاران هواداری که از نزدیک بازی را تماشا می کردند و میلیون‌ها علاقه‌مند که ازگیرنده‌های تلویزیونی بازی در نگاه کردند، عملادهن کچی شود و با احساسات آنها بازی شود.

(**آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس شماره ۸۲**)

نظریه به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹/۱۰/۱۳۹۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چالوس مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلااعراض آنان معزز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

املاک واقع در قریه پالوزده به شماره ۸ اصلی بخش یک قشلاقی دهستان کران ۳۶۵۶ فرعی به نام لپلا پور کلهر نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۲۵۵،۵۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از نعمت اله نجاری مالک رسمی

۳۶۵۷ فرعی به نام محمد سربای کجور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۲۵۵،۵۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از علی ترستاقی مالک رسمی

۳۶۵۸ فرعی به آقای محمد سربای کجور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۲۹۰ متر مربع مع الواسطه خریداری از مالکیت رسمی بدالله قریب پیر بازاری

۳۵۸۸ فرعی به نام خانم عصمت زارع زاده مهریزی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با انباری به مساحت ۴۴۲،۰۷متر مربع خریداری مع الواسطه از محمد زارع یزدی مالک رسمی

۳۵۸۹ فرعی به نام خانم طیبه زارع برگ آبادی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با انباری به مساحت ۶۱۳،۰۹متر مربع خریداری مع الواسطه از محمد زارع یزدی مالک رسمی

۳۵۹۰ فرعی به نام آقای امیر علی هاشمی لنگرودی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با انباری به مساحت ۶۰ مترمربع به شرط تجعیم با پلاک ۱۳۹۶ فرعی خریداری مع الواسطه از محمد رضا آبرنگی مالک رسمی

۳۵۹۱ فرعی به نام آقای علی وطن پرست حقیقی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با انباری به مساحت ۱۳۹،۵۸متر مربع خریداری مع الواسطه از محمد شمس ابلی مالک رسمی

املاک واقع در قریه سلیم آباد به شماره ۳ اصلی بخش یک قشلاقی دهستان کلارستاق

مشاور سازمان خصوصی سازی از موافقت رییس جمهور با کلیات واگذاری استقلال و پرسپولیس خبر داد و گفت: بر همین اساس، نامه ای از وزارت اقتصاد به هیات دولت برای بازنگری مصوبه قبلی ارسال شده است.

در پی مزایده‌ها ناکام واگذاری باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس در بهار سال ۹۴ و به دنبال آن خروج این دو باشگاه از لیست واگذاری‌ها، به تازگی مشاور سازمان خصوصی سازی از موافقت رییس جمهور با واگذاری استقلال و پرسپولیس خبر داده است.

به گفته جعفر سبحانی، مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش به جد پیگیر خصوصی سازی دو باشگاه است و با نامه ای که به درخواست وزیر ورزش و جوانان برای شروع دوباره روند خصوصی سازی این دو تیم، این نامه از سوی رحمت الله اکرمی سرپرست وزارت اقتصاد وامور دارایی به دولت رفته است؛ بنابراین منتظر مصوبه هیات وزیران برای شروع روند واگذاری استقلال و پرسپولیس هستیم. وی ادامه داد: فکر می کنم ظرف هفته های

علی دایی در میان نامزدهای بهترین مهاجم تاریخ جام ملت‌های آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا، نام علی دایی را در میان گزینه‌های کسب عنوان بهترین مهاجم تاریخ جام ملت‌های قاره کهن قرار داده است.

در فاصله ۱۰۰ روز به آغاز رقابت‌های جام ملت‌های آسیا در سال ۲۰۱۹، سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) نظرسنجی درباره بهترین مهاجمان تاریخ این تورنمنت انجام داده که نام علی دایی هم در میان ۹ گزینه‌اش دیده می‌شود.

این سایت درباره دایی که گلزن برتر جام ملت‌های آسیا در سال ۱۹۹۶ بود، نوشته است: هیچ بازیکنی در تاریخ فوتبال ملی بیشتر از علی دایی که ۱۰۹ گل برای تیم ملی ایران به ثمر رسانده، گل زنده است. او هشت گل از این گل‌ها را در جام ملت‌های آسیای سال ۱۹۹۶ به ثمر رساند که عنوان گلزن برتر این رقابت‌ها را برایش به ارمغان آورد. دایی در جام ملت‌های سال ۲۰۰۰ لبنان هم سه گل و در جام ملت‌های سال ۲۰۰۴ چین هم دو گل دیگر به گل‌هایش اضافه کرد تا برترین گلزن تاریخ جام ملت‌های آسیا تا به امروز باشد.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: به بازیکنانم به خاطر جگندگی و تلاش‌شان تبریک می‌گویم همچنین از تماشاگران تشکر می‌کنم که ۹۰ دقیقه حمایت کردند.

برانکو ایوانکوویچ سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در کنفرانس خبری پس از دیدار برابر استقلال تهران در جمع اصحاب رسانه اظهار داشت: دربی را پشت سر گذاشتیم، هم جالب و سخت است چون انتظار از بازی بالااست. به بازیکنانم به خاطر جگندگی و تلاش‌شان تبریک می‌گویم همچنین از تماشاگران تشکر می‌کنم که ۹۰ دقیقه حمایت کردند.

وی افزود: ما مصلحت اندیشی نکردیم و در این بازی نیز دیدگاه خودمان و فلسفه‌مان که همان بردن بود را دنبال کردیم. در بخش عمده‌ای از بازی مسابقه را کنترل کردیم و تیم بهتر میدان بودیم هرچند که نبرذیم.

سرمربی پرسپولیس تصریح کرد: به همین خاطر راضی و خوشحالم هر چند که بازی را نبردیدم آنچه مهم است و اینکه خوشحال کننده است اینکه فرهنگ برد و قهرمانی را حفظ می‌کنیم و پرورش می‌دهیم. متأسفانه حسین ماهینی را تا آخر فصل از دست دادیم. فقدان بزرگی است. علی‌رغم همه مشکلات همچنان دنبال جمع‌آوری امتیازات و بلندپروازی‌ها عاقلانه و برد لیگ قهرمانان هستیم. برانکو عنوان کرد: بازیکنان هر دو تیم از خودشان انرژی گذاشتند و تلاش کردند. عملا

۸۱۹ فرعی به نام آقای سید ذبیح اله حسینی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با انباری به مساحت ۳۵۴،۶۲متر مربع خریداری مع الواسطه از علی اصغر ویلکی مالک رسمی

۸۲۰ فرعی به نام آقای نصیر رضائی کسگر محله نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۷۵۹،۵۳مترمربع خریداری مع الواسطه از رمضان میر فتحانی مالک رسمی

۸۲۱ فرعی به نام آقای احمد اعرابی فینده نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۱۴۵۲،۳۳مترمربع خریداری مع الواسطه از نوروژ علی حمیدی کمال الدین پشته مالک رسمی

املاک واقع در قریه آیشین به شماره ۵ اصلی بخش یک قشلاقی دهستان کلارستاق

۸۵۵ فرعی به نام خانم زینب شهبازی کلجاری نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۲۵۶،۴۵متر مربع خریداری مع الواسطه از اقا گل پور حسن مالک رسمی

۸۵۴ فرعی به نام آقای مختار محمدی دوعیسرا نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۲۰۲،۶۰متر مربع خریداری مع الواسطه از محمد علی علپور سالویی مالک رسمی

۸۵۶ فرعی به نام آقای حسین حسین پور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۵۸۲،۷۷متر مربع خریداری مع الواسطه از قربانعلی پور کریمی مالک رسمی

۸۵۷ فرعی به نام گل آقا رفضانعلی زاده نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۵۷۵،۰۳متر مربع خریداری مع الواسطه از گل اقا رفضانی زاده مالک رسمی

املاک واقع در قریه بورسر به شماره ۶ اصلی بخش یک قشلاقی دهستان کلارستاق

۸۵۵ فرعی به نام خانم ناعمه محقق منتظری نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۲۵۱،۹۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از فرضعلی برهمت مالک رسمی

۸۸۶ فرعی به نام خانم فرشته سلیمانپور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۴۶۵،۸۱ متر مربع خریداری مع الواسطه از محمود قاسمی مالک رسمی

۸۸۷ فرعی به نام خانم فریا اکبر آبادی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با انباری به مساحت ۳۰۰متر مربع خریداری مع الواسطه از محمود قاسمی مالک رسمی

املاک واقع در قریه امامرود به شماره ۱۲ اصلی بخش یک قشلاقی دهستان کلارستاق

۸۱۶ فرعی قسمتی از پلاک ۷۷ فرعی به نام خانم مدینه ازوجی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با انباری به مساحت ۳۰۰متر مربع مالک مشاعی املاک واقع در قریه هرطه کلا به شماره ۱۳ اصلی بخش یک قشلاقی دهستان کلارستاق

۷۷۳ فرعی قسمتی از فرعی ۳ به نام خانم سکنیه باقری هچیرود نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با انباری احدائی به مساحت ۵۵،۲۵متر مربع خریداری مع الواسطه از ابراهیم باقری مالک رسمی

۷۸۸ فرعی به نام آقای محمد یزدان مهر نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۳۷۱،۷۹متر مربع خریداری مع الواسطه از فتح اله غفاری مالک رسمی

۷۸۹ فرعی به نام آقای حجت پروین نژاد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین



آینده، هیات وزیران با شروع روند خصوصی سازی دو باشگاه موافقت کند و بلافاصله در آن زمان شرایط و نحوه کار را خواهیم گفت.

مشاور سازمان خصوصی سازی با بیان اینکه،

سبحانی با اشاره به این که با تغییر مصوبه قبلی، امکان واگذاری سهام استقلال و پرسپولیس فراهم می شود گفت: در اینصورت جزئیات واگذاری دو باشگاه اعلام خواهد شد.

پس از برگزاری چندین مزایده برای اجرای قانون واگذاری باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس و عدم خصوصی‌سازی آنها، هیات وزیران مصوبه‌ای را مبنی بر اینکه این دو تیم ورزشی مجموعه فرهنگی شناخته شده‌اند، داشت.

این مصوبه سپس در هیات تطبیق مصوبات دولت با قوانین مجلس شورای اسلامی بررسی و عنوان شده که در صورت تأیید این مصوبه از سوی این هیات از فهرست واگذاری‌های شرکت‌های دولتی خارج خواهد شد و بر همین اساس نیز واگذاری این دو باشگاه از دستور کار خارج شد.

پس از برگزاری چندین مزایده برای اجرای قانون واگذاری باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس و عدم خصوصی‌سازی آنها، هیات وزیران مصوبه‌ای را مبنی بر اینکه این دو تیم ورزشی مجموعه فرهنگی شناخته شده‌اند، داشت.

گزینه دیگری که نام‌شان در فهرست گزینه‌های AFC دیده می‌شود عبارتند از:

۱- لی‌دونگ‌گوک (کره جنوبی) - گلزن برتر جام ملت‌های آسیا در سال ۲۰۰۰ با ۶ گل
۲- ناوهیرو تاکاهارا (ژاپن) - گلزن برتر مشترک جام ملت‌های آسیای سال ۲۰۰۷ با ۵ گل
۳- یونس محمد (عراق) - گلزن برتر مشترک جام ملت‌های آسیای سال ۲۰۰۷ با ۵ گل
۴- یاسر الفحطانی (عربستان سعودی) - گلزن برتر مشترک جام ملت‌های آسیا سال ۲۰۰۷
۵- علی مبخوث (امارات) - گلزن برتر جام ملت‌های آسیا سال ۲۰۱۵ با ۵ گل
۶- جاسم الهویدی (کویت) - چهارمین گلزن برتر جام ملت‌های آسیا با ۸ گل
۷- تیم کیهپیل (استرالیا) - برترین گلزن استرالیا در جام ملت‌های



آسیا با ۶ گل

۸- الکساندر گرینج (ازبکستان) - برترین گلزن ازبکستان در جام ملت‌های آسیا با ۶ گل

دیکنه می‌کردیم. موقعیت‌های خطرناکی ایجاد کردیم. این جور موقعیت‌ها معمولا باید به ثمر برسد و گل شود. احتمالا روی علپور هم خطای پنالتی شده بود. آن شانس کرنر را معمولا کمال پناشتی به گل می‌کند و این دربی اینگونه است. شاید یک هیچ به سود استقلال می‌شد اما قبل از آن یک به هیچ به سود ما بود.

ایوانکوویچ در ادامه گفت: دربی بازی خیلی محکم و خوبی بود. دو تا از بهترین‌های تیم ایران بازی می‌کردند آن هم در چنین جو و فضای و خودتان می‌دانید چندر هواداران ما و هواداران آنها تاثیرگذارند هم روی بازیکنان ما و هم روی بازیکنان آنها به همین خاطر به هر دو تیم تبریک می‌گویم.

برانکو در مورد اینکه بازیکنانی مثل صادق محرمی و فرشاد احمدزاده که به بازی سرعت می‌دادند از این تیم جدا شدند، اظهار داشت: تکرار می‌کنم این دربی است و بازیکنان باکیفیتی در آن حضور دارند. طبیعی است که مشکل ما مصدومیت ماهیتی بود که بعد از نیم ساعت تعویضش کردیم و مجبور شدیم کل دفاع‌مان را تغییر دهیم اما در بحث سرعت باید بگوییم بله بازی سرعتی نبود زیرا استقلال خیلی خوب دفاع می‌کرد. بحث وحید امیری و محرمی را بخواهیم مطرح کنیم آنها را نداریم. انکار بخواهیم در مورد مهدوی‌کیا، دایی و کریمی صحبت کنیم. آنها رفته‌اند و این مسئله مربوط به گذشته است

خبر

شهرآورد تهران در کمال آرامش و امنیت برگزار شد:

برخورد قانونی با منتشر کنندگان خبر کذب خفت گیری

رئیس پلیس پایتخت گفت: شهرآورد ۸۸ تهران در کمال امنیت و آرامش و بدون هیچ حادثه امنیتی و انتظامی برگزار شد. سردار حسین رحیمی با تأکید بر اینکه در این شهرآورد تمهیدات بسیاری در حوزه های مختلف انتظامی و ترافیکی اندیشیده شد عنوان داشت: به حول و قوه الهی با تدابیر و برنامه ریزی های صورت گرفته با حضور منسجم و دقیق همکارانم در حوزه های مختلف انتظامی و ترافیکی و همکاری بسیار ارزشمند تماشاگران فهیم دو تیم بزرگ پرسپولیس و استقلال این مسابقه در امنیت کامل و در نظم و انضباطی مثال زدنی و بی هیچ مسئله ای به پایان رسید.

وی با اشاره به اینکه در چنین مسابقاتی پلیس از چندین ساعت قبل از شروع بازی تا تخلیه کامل ورزشگاه در محل حضور دارد تصریح کرد: بازی شهرآورد ۸۸ در امنیت و آرامش کامل برگزار شد.

رئیس پلیس پایتخت افزود: ما خود را خدمتگزار مردم می دانیم و به این خدمتگزاری افتخار می کنیم و اجازه نخواهیم داد کسی خللی در امنیت و آرامش مردم ایجاد کند.

سردار رحیمی با تکذیب خبر خفت گیری عده ای بیرون از استادیوم بیان کرد: چنین خبری به هیچ وجه صحت ندارد و آن را تکذیب می کنیم ضمن اینکه با منتشر کنندگان این خبر کذب که دنبال تشویش افهان عمومی هستند برخورد قانونی می شود.

تیم جودوی کشورمان به تهران بازگشت
تیم جودو سه نفره کشورمان با کسب یک نشان طلا و یک برنز با کسب عنوان چهارمی جهان بامداد دپروز جمعه ششم مهر به تهران بازگشت.

در پیکارهای انفرادی رقابتیهای جودو قهرمانی بزرگسالان جهان که در شهر باکوی آذربایجان برگزار شد، تیم جودو کشورمان با کسب یک نشان طلا و یک برنز بر سکوی چهارم جهان ایستاد.

این پیکارها، با حضور ۷۵۸ جودوکار از ۱۵ کشور به مدت هفت روز پیگیری و طلسم پانزده ساله جودو ایران در کسب نشان طلای جهانی شکسته شد.

سعید ملایی نماینده وزن منهای ۸۱ کیلوگرم ایران با پنج پیروزی قاطع با شایستگی فینالیست شد و در دیدار نهایی نماینده کشور ژاپن هج جودو جهان را از پیش رو برداشت و به طلسم ۱۵ ساله جودو ایران در کسب نشان طلای جهانی پایان داد. بریمائلو نیز نخستین نماینده کشورمان در این بازیها بود که هفت بار روی تاتامی رفت و با شش پیروزی و یک شکست نشان برنز وزن منهای ۷۳ کیلوگرم را از آن خود کرد.

برنزی با عیار طلا برای پهلوان جودو ایران که کلکسینوی از فنون ناب جودو را در باکو به نمایش گذاشت.

ماریوس وزیر رئیس فدراسیون جهانی جودو کسب نشان طلا رقابتیهای جهانی جودو را به دکتر سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان کشورمان تبریک گفت.

وزیر همچنین از برگزاری و میزبانی تور جهانی جودو که اردیبهشت ماه در کشورمان برگزار شد نیز تقدیر و تشکر کرد.

وزارت ورزش و جوانان کشورمان نیز در پیامی کسب مدال طلای سعید مولایی در مسابقات جهانی باکو را تبریک گفته بود.

املاک واقع در قریه علویکلا به شماره ۳۷ اصلی بخش یک قشلاقی دهستان کلارستاق

۷۷۹ فرعی به نام آقای اقااسم جعفری نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با انباری به مساحت ۲۵۵،۸۴متر مربع خریداری مع الواسطه از بهادر حسنی مقدم مالک رسمی

۷۸۰ فرعی به نام خانم ها صدیقه و حدیقه بامداد لاکلایه بالسویه نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۴۰۳،۳۳متر مربع خریداری مع الواسطه از حسن بامداد لاکلایه مالک رسمی

۷۹۲ فرعی به نام آقای محمد علی حسینی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با انباری به مساحت ۳۴۲،۳۰متر مربع خریداری مع الواسطه از محمد ابراهیم باقری مالک رسمی

املاک واقع در قریه هچیرود به شماره ۱۴ اصلی بخش یک قشلاقی دهستان کلارستاق

۳۳۸۷ فرعی به نام خانم ثریا رسولی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۵۸۶،۵۰متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی عرصه میرزا طاولی ها و اعیان از محمود حسن برنجی

املاک واقع در قریه دوسترگبه شماره ۴۲ اصلی بخش یک قشلاقی دهستان کلارستاق

۵۵۱ فرعی به نام آقای فریدن ویسی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۲۷۴،۲۱ متر مربع خریداری مع الواسطه از محمود مهدوی مالک رسمی

املاک واقع در مرتع لاهی زنان به شماره ۹۹ اصلی بخش ییلاقی دهستان بیرون بشم

۳۵۹ فرعی به نام آقای یحیی ردائی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۷۸۱،۵۲متر مربع خریداری مع الواسطه از حسینقلی مبارک مالک رسمی

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهر ها منتشر و در روستاها رای هیات اصصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محلی بیاورد. در صورت تقصیر متعلّم این امر و عدم مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محلی، اداره ثبت محلی با ابرائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود و، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

م.الف. ۱۳۸۰/۳۵۰۳/۹۷/۱۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۰۷/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۰۷/۰۷

رئیس ثبت اسناد و املاک چالوس- ابراهیم حسین زاده